
ZARZĄDZENIE NR 15/2020 

Wójta Gminy Rytwiany z dnia 16 marca 2020 r.  

 

w sprawie organizacji pracy Urzędu Gminy Rytwiany w okresie stanu zagrożenia 

epidemicznego.  

 

na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z  § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu zagrożenia epidemicznego z 13-3-2020 zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W okresie stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-

CoV-2  ogłoszonego przez Ministra Zdrowia ogranicza się obsługę bezpośrednią obywateli  

w Urzędzie Gminy Rytwiany.  

 

§ 2 

Przyjmowanie obywateli odbywa się tylko, jeżeli osobista wizyta w urzędzie jest 

niezbędna, po wcześniejszej telefonicznej konsultacji sprawy, przy zachowaniu odpowiednich 

środków ostrożności.    

 

§ 3 

 Osoby wchodzące do budynku obowiązane są do dezynfekcji dłoni  

 

§ 4 

 Pracownicy przyjmujący interesantów powinni używać środków ochrony osobistej 

zapewnionych przez Urząd Gminy.    

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Rytwiany  

Grzegorz Forkasiewicz 


